
 
 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs           ПИБ бр. 101288707           мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

 
08/3 бр.404-1-51/15-11 
10.09.2015.године 
 
 

ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење у вези поступка јавне набавке клима уређаја за потребе 
РФЗО, број 404-1-110/15-61 

 
 
 

             Дана 08.09.2015. године заинтересовано лице се обратило захтевом 08/3 број 404-1-51/15-9 
од 08.09.2015.године, за појашњењем у вези поступка јавне набавке клима уређаја за потребе РФЗО, 
број 404-1-110/15-61, сходно члану 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12, 
14/15).  
 
 
  Питања и одговори на питања потенцијалног понуђача: 
 
 

Питање: „У партији 2 конкурсне документације – Клима орман за потребе Дирекције РФЗО : 
 
Тражене су димензије, основа 900x600mm, висина 2125 mm и маса 260kg. Да ли је 

прихватљив клима орман димензија, основа 1130x850mm, висина 1950mm и маса 400kg, који 
испуњава све остале захтеве?“ 
 

Одговор:  
 
Узимајући у обзир слободан простор и јачину међуспратне конструкције, није могуће извршити 

инсталисање клима ормана димензија и тежине за које је постављено питање. Наручилац остаје при 
карактеристикама клима ормана дефинисаним техничком спецификацијом. 

 
 
Питање: „ Да ли се убацивање ваздуха клима орманом врши одоздо или одозго?“ 
 
 
Одговор:  
 
Постоји могућност избора места убацивања ваздуха (променљиво). 
 

 
 

Наручилац ће на Порталу јавних набавки и својој интернет страници објавити додатно 
појашњење. 

 
 
 

Комисија за јавну набавку. 
 
 
 
57015.90/152 


